UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGL

EDITAL Nº 30-09/2018 – PPGL

A Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Letras,  Área  de  Concentração  em

Interfaces entre língua e literatura, torna público o Exame de Qualificação de  Josilene Greti de

Lima Mierjam, nível mestrado, intitulado “NARRATIVAS DETETIVESCAS DO SÉCULO XXI:

A TRÍPLICE CAMINHADA EM NOVE NOITES E OS PAPÉIS DO INGLÊS”  a realizar-se no dia

25 de outubro de 2018, às 14h, na sala 1405, bloco M, do Campus Santa Cruz da UNICENTRO.

A banca examinadora será composta por:

Presidente/ Orientador(a): Professor (a) Doutor (a) Adenize Aparecida Franco (UNICENTRO);

Membro Titular: Professor (a) Doutor (a): Keli Pacheco (UEPG);

Membro Titular: Professor (a) Doutor (a): Nilcéia Valdati (UNICENTRO);

Membro Suplente: Professor (a) Doutor (a): Maria Salete Borba (UNICENTRO);

Membro Suplente: Professor (a) Doutor (a): Mário César Lugarinho (USP).

Observação: a sessão será reservada aos participantes do exame.

Guarapuava, 28 de setembro de 2018

Lidia Stutz
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Letras
Portaria Nº 820/2017 – GR/UNICENTRO

	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGL